平成２８年４月吉日

イワタボルト株式会社

代表取締役社長 岩田聖隆

新社屋竣工に伴う本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、新社屋が竣工し、下記住所に本社を移転し

業務を行うこととなりました。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転日  ：平成２８年５月９日（月）

移転先  ：〒１４１－８５０８

       東京都品川区西五反田２丁目３２番４号

  電話番号 ：０３－３４９３－０２１１（代表） 変更なし

  ＦＡＸ番号：０３－３４９３－２０９６     変更なし